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Orka Holding, Ege ve Akdeniz sahilinde yeni mağazalarla büyümesini sürdürüyor 

 

Marina’da Damat Tween şıklığı 
 
 

Türkiye’nin dünyaca ünlü Ege ve Akdeniz sahillerinde büyümesini sürdüren Orka Holding,  
Damat Tween ve Beverly Hills Polo Club markaları ile  

Ayvalık Setur Marina AVM’de iki yeni mağaza açılışı yaptı.  
 
 
Kuzey Ege’nin incisi Ayvalık’ta yerli ve yabancı turistlerin alışveriş destinasyonlarından olan Ayvalık 
Setur Marina AVM’de yer alan Damat Tween ve Beverly Hills Polo Club mağazalarının açılışı, Orka 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Orakçıoğlu ve eşi Ahu Orakçıoğlu’nun ev sahipliğinde 
özel bir davetle gerçekleştirildi. Davete iş dünyası, sanat, akademi, medya ve cemiyet dünyasından 
aralarında Ayvalık Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Uçar ve eşi Emel Uçar ile birlikte 
Süleyman Ercan, Hande Akçal, Uğur Berk, Osman Özdoğan-Meltem Özdoğan, Mustafa Kürlek, Kaya 
Kürlek, Recai Çakır ve Celal Toprak’ın da olduğu çok sayıda isim katıldı.  
 
Akdeniz sahilinde Alanya Cadde, Alanya Gazipaşa, Alanya Akdeniz AVM ve Ege sahilinde Muğla 
Rüya Park, Kuşadası AVM, Bodrum Midtown ve Bodrum Oasis AVM’de mağazaları olan global 
moda kuruluşu, Ayvalık Setur Marina AVM’de açılan Damat Tween ve Beverly Hills Polo Club 
mağazaları ile sürdürülebilir modanın “en şık ve en konforlu” stillerini müşterileriyle buluşturuyor.  
 
Ayvalık Setur Marina AVM’de yer alan Damat Tween mağazasında doğanın zarafetini gardıroplara 
taşıyan 24/25 Sonbahar-Kış koleksiyonu, Beverly Hills Polo Club mağazasında da Marin 
koleksiyonunun seçkin tasarımları satışa sunuluyor.  
 
Damat Tween ve Beverly Hills Polo Club’ın “çevreye duyarlı” bakışını yansıtan, en seçkin doğal 
elyaflar ve malzemelerden oluşan koleksiyonlarda en iyi kalite, şıklık ve fonksiyonellik ön planda 
tutuluyor. Koleksiyonların doğal malzemelerle bağını güçlendiren renk paletinde ise beyazdan 
buza, yulaftan tereyağına kadar uzanan beyazın tonları, kil gibi doğal renklerle mükemmel bir 
uyum sağlıyor.  
 
 
 


